



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDIC REED APS

C/O SØREN FINSEN, ØSTERGADE 24, 3700 RØNNE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2023

Søren David Finsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Nordic Reed ApS
c/o Søren Finsen
Østergade 24
3700 Rønne

CVR-nr.: 40 89 21 17
Stiftet: 21. oktober 2019
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Søren David Finsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed indenfor køb og salg af rør til stråtage og ligende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2010 - 30. september 2022 udviser et resultat på DKK -161.864 mod DKK -702.922 for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -798.198.

Ledelsen finder årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB		-39.237	-772.797
Af- og nedskrivninger.....		-110.494	-107.874
DRIFTSRESULTAT		-149.731	-880.671
Andre finansielle omkostninger.....		-55.821	-20.907
RESULTAT FØR SKAT		-205.552	-901.578
Skat af årets resultat.....	1	43.688	198.656
ÅRETS RESULTAT		-161.864	-702.922
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-161.864	-702.922
I ALT		-161.864	-702.922

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		877.656	988.150
Materielle anlægsaktiver.....	2	877.656	988.150
ANLÆGSAKTIVER.....		877.656	988.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		253.108	51.251
Udskudte skatteaktiver.....		264.149	220.461
Andre tilgodehavender.....		28.957	175.840
Tilgodehavender.....		546.214	447.552
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		546.214	447.552
AKTIVER.....		1.423.870	1.435.702

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-838.198	-676.334
EGENKAPITAL.....		-798.198	-636.334
Gæld til pengeinstitutter.....		1.010.418	498.344
Gæld til associerede virksomheder.....		1.070.000	1.070.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	2.080.418	1.568.344
Gæld til pengeinstitutter.....		0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		97.474	2.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.252	0
Anden gæld.....		39.924	1.483
Kortfristede gældsforpligtelser.....		141.650	503.692
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.222.068	2.072.036
PASSIVER.....		1.423.870	1.435.702
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	40.000	-676.334	-636.334
Forslag til resultatdisponering.....		-161.864	-161.864
Egenkapital 30. september 2022.....	40.000	-838.198	-798.198

NOTER

				Note
Skat af årets resultat				1
Regulering af udskudt skat.....	-43.688	-198.656		
	-43.688	-198.656		
 Materielle anlægsaktiver				 2
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2021.....		1.104.941		
Kostpris 30. september 2022.....		1.104.941		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		116.791		
Årets afskrivninger		110.494		
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		227.285		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		877.656		
 Langfristede gældsforpligtelser				 3
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	1.010.418	0	0	998.344
Gæld til associerede virksomheder.....	1.070.000	0	0	1.070.000
	2.080.418	0	0	2.068.344
 Eventualposter mv.				 4
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne på balancedagen udgør tkr. 188.				
 Medarbejderforhold				 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1
